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WYNAJEM KABIN W-CWYNAJEM KABIN W-Cbadania techniczne: 

• motocykli, samochodów  osobowych, dostawczych, ciężarowych
• pojazdów zasilanych gazem
• autobusów, przyczep

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW
WWL- 022Ł. WieczorekMA JDAN                      

ul. Watykańska 1         
tel. 607 529 405
zapraszamy pon- pt. 7-19, sob 8-15     

Okazją do organizacji spo-
tkania z przedstawicielami lo-
kalnych mediów była 4. rocz-
nica wyboru starosty Adama 
Lubiaka, któremu Rada Powia-
ty Wołomińskiego powierzy-
ła zarządzanie sprawami Po-
wiatu w dniu 22 listopada 2018 
roku. Ostatnie lata to czas in-
tensywnego rozwoju powiatu 
wołomińskiego m.in. dzięki re-
alizacji wielomilionowych za-
dań inwestycyjnych, dofinan-
sowanych ze środków rządo-

wych w łącznej kwocie ponad 
300 mln zł.

– Czuję ogromną satysfak-
cję z 4-letniej już pracy na rzecz 
mieszkańców i rozwoju powia-
tu wołomińskiego. Wybór na 
stanowisko Starosty pozostaje 
dla mnie dużym wyróżnieniem 
i zobowiązaniem. Z sukcesem 
realizujemy obietnice złożone 
mieszkańcom na początku ka-
dencji w zakresie zrównoważo-
nego rozwoju. Pragnę serdecz-
nie podziękować członkom Za-

Naszej redakcyjnej koleżance
Jadwidze Powała

wyrazy głębokiego współczucia i słowa wsparcia
z powodu śmierci

MAMY
w imieniu zespołu składa Urszula Szaliłow

red. naczelna Mojej Gazety Regionalnej

Ranking Gmin jest 
inicjatywą realizowa-
ną przez regionalne 
Ośrodki Fundacji Roz-
woju Demokracji Lo-
kalnej im. Jerzego Re-
gulskiego. 

Ranking ma na 
celu wyłonienie oraz 
promowanie gmin, 
które w znacznym 
stopniu wyróżniają 
się i rozwijają w obsza-
rach społecznych oraz 
gospodarczych. Jest to 
wydarzenie coroczne, 
niekomercyjne, orga-
nizowane przez Fun-
dację Rozwoju Demo-
kracji Lokalnej Cen-
trum Mazowsze oraz 
Urząd Statystyczny 
w Warszawie, pod ho-
norowym patronatem 
Adama Struzika, Mar-
szałka Województwa 
Mazowieckiego. 

Ząbki z wyróżnieniem
Miasto Ząbki zostało wyróżnione, zyskując I  miejsce w  kategorii Lider Powiatowy oraz 
III  miejsce w  kategorii Lider Miejski, Rankingu Gmin Województwa Mazowieckiego. 
Wyróżnienie wręczono podczas uroczystej gali, która odbyła się 24 listopada br. w Warszawie. 

Starosta podsumowuje 
4 lata pracy

Ponad 300 mln zł pozyskał Powiat Wołomiński ze środków rządowych m.in. Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg – poinformował na spotkaniu z mediami lokalnymi starosta woło-
miński Adam Lubiak. 

rządu i Radnym oraz wszystkim 
współpracownikom za wsparcie 
i wspólną pracę. Przed nami ko-
lejne wyzwania i następne 1,5 
roku intensywnej pracy – mówi 
starosta Adam Lubiak.

W okresie 2018-2022 bu-
dżet powiatu powiększył się 
z 222 mln zł do kwoty bli-
sko 400 mln zł. Tak znaczący 
wzrost dochodów nie byłby 
możliwy bez ogromnego wy-
siłku włożonego w profesjo-
nalne i skuteczne aplikowa-
nie o środki zewnętrzne m.in. 
z Funduszu Dróg Samorządo-
wych, Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych, czy re-
zerwy celowej budżetu pań-
stwa. 

W sumie władzom Powia-
tu udało się pozyskać ponad 
300 mln złotych.

(dokończenie na str. 3)

Starosta Adam Lubiak 

Burmistrz Małgorzata Zyśk z dyplomem
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Cukiernia Banasiak
zaprasza do zakupu ciast domowych
sklepy hurtownie, restauracje, 
kawiarnie, sale weselne i inne

tel. 502 617 823, 508 142 375

Burmistrz Miasta Zielonka 
podaje do publicznej wiadomości wykazy  
nieruchomości gruntowych przeznaczonych
do oddania w najem.

Z wykazami można zapoznać się w Urzędzie Miasta Zielonka,  
przy ul. Lipowej 5 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.zielonka.pl)

Burmistrz Edyta Zbieć podczas inspekcji na jednej z remontowanych ulic 

Przedstawiciele urzędu miasta z burmistrz Edytą Zbieć na czele, negocjowali z PGK warunki umowy, dotyczącej budowy kanalizacji sanitarnej 

Niedawno zakończyły się 
prace budowlane związane 
z budową: ścieżki i chodnika 
w ul. Antoniego Orszagha od 
ul. Ks. M. Załuskiego do al. 
Jana Pawła II, ścieżki rowero-
wej przy ul. Bohaterów Osso-
wa od Ronda Cudu nad Wisłą 

do ul. Broniewskiego, ścieżki 
rowerowej przy ul. E. Orzesz-
kowej od skrzyżowania z ul. 
Nadarzyńską do Ronda Cudu 
nad Wisłą oraz przy ul. War-
szawskiej od granic z Woło-
minem do ul. Ręczajskiej. Do-
konano już odbioru sięgacza 

w ulicy Warszawskiej, rów-
nież ścieżka, chodnik i droga 
od Ręczajskiej do Turowskiej 
są już niemal gotowe. Wyko-
nawca ma jeszcze czas do za-
kończenia inwestycji – wszyst-
ko wskazuje na to, że termin 
będzie dotrzymany, gdyż prace 

postępują. W sumie w Kobyłce 
jest ok. 23 km ścieżek rowero-
wych, a kolejne 14 km jest pla-
nowanych. 

– Nasze inwestycje to nie 
tylko budowy i remonty ulic, 
w tym bardzo kosztowne, takie 
jak ul. Sikorskiego, Ks. Marmo, 

 – Za nami spotkanie, 
w czasie którego razem z Pre-
zesem Sebastianem Budziszew-
skim i jego pracownikami nego-
cjowaliśmy zapisy umowy. In-
westycję sfinansujemy ze środ-
ków otrzymanych w ramach 
programu Polski Ład – infor-
muje burmistrz Edyta Zbieć. 
PGK wybuduje kanalizację 
w ciągu 18 miesięcy od pod-
pisania umowy w następują-
cych ulicach:

- Kraszewska
- Wygonowa, Kontuszowa
- Turka, Rosłana, Weissa, Po-
wstańców
- Gościnna
- Kombatantów
- Wrzosowa
- Poziomkowa
- Zycha, Kresowa
- Białobrzeska,
- Radzymińska.

Pozyskane środki na ten 
cel to 4 978 000 zł.

Burmistrz Kobyłki o inwestycjach w mieście
– Zrealizowaliśmy i realizujemy zadania na łączną wartość dofinansowania prawie 65 mln zł. Od początku tej kadencji po-
zyskaliśmy ponad 36 mln środków zewnętrznych – informuje burmistrz Edyta Zbieć. 

Będzie budowana kanalizacja sanitarna 
W ramach zamówienia z wolnej ręki (tzw. formuła in-house, 
która umożliwia samorządom powierzenie spółce komunal-
nej określonego zamówienia), władze Kobyłki zamierzają 
niebawem podpisać umowę z miejską spółką PGK w Kobyłce 
na budowę kanalizacji sanitarnej.

Kordeckiego czy ul. Rataja oraz 
wiele mniejszych ulic. To także 
wykonane (i w trakcie realiza-
cji) dokumentacje projektowe, 
co umożliwi budowy w przyszło-
ści, na takie ulice jak: Solskiego, 
Sienkiewicza, Wesoła i Space-
rowa na odc. Zaułek – Szeroka, 
Poprzeczna, nowoprojektowana 
na odc. Marecka – Jasińskiego 
i Jasińskiego na odc. nowopro-
jektowana – inwestycja PKP, Za-
ciszna na odc. Kochanowskiego 
– Jałowcowa, Kwiatowa na odc. 
Pionierska – Zagórna, Majdań-
ska, Natolińska, projekty ścieżek 
rowerowych (np. w ul. Serwituc-
kiej na odc. Szymanowskiego-
-Moniuszki, w ul. Krasickiego) 
oraz na inne obiekty i działa-
nia np. budynku szkoły przy ul. 
Dworkowej, kanalizacji sanitar-
nej w ul. Nadarzyńskiej, sieć wo-
dociągową i kanalizację sanitar-
ną w ul. Kazimierza Wielkiego 
i Bolesława Chrobrego, oświe-
tlenie drogowe w ul. Kraszew-
skiej, Słonecznej, Ustronie, Go-
ścinnej, Nowaka-Jeziorańskiego, 
Pileckiego i Kwiatowej – wylicza 
burmistrz Kobyłki. 

– Inwestycje to także budo-
wy parkingów - poprzez inwesty-
cję P+J Kobyłka Ossów miesz-
kańcy zyskali 116 miejsc posto-
jowych i 88 dla rowerów, a dzię-
ki P+J Kobyłka przybyło aż 256 
miejsc postojowych i 92 dla ro-
werów. 

Wiele zadań obejmuje re-
monty, np. remont pomieszczeń 
w budynkach Ośrodka Pomo-
cy Społecznej, remonty w szko-
łach (ok. 1,1 mln zł w ostatnich 
dwóch latach) – np. instalacji 
elektrycznej, łazienki, sal, ele-
wacji, okien, oświetlenia itp. 

Nasze inwestycje to także 
poprawa bezpieczeństwa w po-
staci monitoringu wizyjnego 
– w Kobyłce mamy ok. 50 ka-
mer i rejestratorów w różnych 
punktach miasta, na najbar-
dziej newralgicznych skrzyżo-
waniach, ulicach, na parkin-
gach Parkuj i Jedź oraz na te-
renie starego basenu. 

Bezpieczeństwo to także 
np. doposażenie OSP, np. zakup 
kamery termowizyjnej, drona, 
hełmów pralnicy z suszarnią, 
średni samochód ratowniczo-
-gaśniczy, modernizacje i re-
monty w strażnicy (inwestycje 
w straży wyniosły ponad 1,2 
mln zł w ostatnich latach.

Są też gotowe projekty na 
budowę Szkoły nr 4, domu ko-
munalnego i Placu 15 Sierpnia. 

– Miasto otrzymało już in-
formację o rozpatrzeniu wnio-
sku o udzielenie finansowego 
wsparcia na budowę domu ko-
munalnego. Mamy więc szansę 
na kolejne 10 mln zł wsparcia 
z zewnętrznych źródeł finanso-
wania – mówi burmistrz Edy-
ta Zbieć. 
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Starosta podsumowuje 4 lata pracy
Do najważniejszych zre-

alizowanych inwestycji na-
leży niewątpliwie rozbudo-
wa Szpitala Matki Bożej Nie-
ustającej Pomocy w Wołomi-
nie. W nowym budynku „B” 
zlokalizowane będą 18 porad-
ni  specjalistycznych m.in. gi-
nekologiczno-położnicza, chi-
rurgiczna, okulistyczna, orto-
pedyczna, Nocna Pomoc Le-
karska, POZ dla dorosłych 
i dzieci (z odrębnymi wejścia-
mi dla dzieci zdrowych i cho-
rych) Zakład rehabilitacji oraz 
administracja szpitala. Na ten 
cel oraz na remonty główne-
go budynku (klatki schodowej 
i dwóch głównych wind) i od-
działów (SOR, Nocnej Pomocy 
Lekarskiej, Okulistyki, Chirur-
gii, Neurologii i Apteki Szpital-
nej), władze powiatu przezna-
czyły łącznie ponad 92 mln zł. 
Zmodernizowany został rów-
nież nowy parking na 80 aut od 
strony ul. Gdyńskiej.

Obecnie podpisana zosta-
ła umowa na termomoderni-
zację głównego budynku szpi-
tala, w ramach którego wymie-
nionych zostanie 750 okien, 
nastąpi modernizacja instala-
cji CO i ciepłej wody, wybu-
dowane będą 42 kolektory sło-
neczne i 146 paneli fotowolta-
icznych oraz nastąpi wymia-
na blisko 1700 opraw oświe-
tleniowych na LED. Wartość 
prac wynosi 12 mln zł, z czego 
4 mln pochodzą z dotacji unij-
nych, a 8 mln zabezpieczył Po-
wiat Wołomiński.

Najważniejsze zmiany 
w Szpitalu w latach 2019-2022
•	 uruchomienie poradni spe-

cjalistycznych – poradni cho-
rób wewnętrznych i poradni 
pediatrycznej; 

•	 stypendia dla studentów kie-
runków medycznych;

•	 rozpoczęcie realizacji nowego 
zakresu operacji bariatrycz-
nych polegających na zmniej-
szeniu żołądka u osób otyłych 
wraz z kompleksową opieką 
pooperacyjną; 

•	 połączenie oddziałów chorób 
wewnętrznych I i II, co po-
zwoliło uzyskać lepszy efekt 
organizacyjny w zakresie za-
rządzania personelem lekar-
skim i pielęgniarskim; 

•	 dwukrotne zwiększenie reali-
zacji operacji zaćmy na od-
dziale Okulistyki; 

•	 utworzenie pracowni badań 
USG; 

•	 przeniesienie poradni dzie-
cięcej na ul. Sasina;

•	  wydłużenie pracy rejestracji i  
przychodni specjalistycznych 
do godz. 20:00;

•	 listopad 2021 podpisanie 
umowy z Uczelnią Łazarskie-
go dot. współpracy w zakre-
sie specjalistycznego kształce-
nia podyplomowego lekarzy, 
zwiększenia konkurencyjno-
ści na rynku usług  medycz-
nych oraz prowadzenia dzia-
łalności badawczej;

•	 grudzień 2021 podpisanie 
umowy z Radomskim Cen-
trum Onkologii w zakresie 
współpracy nad komplekso-
wą opieką nad pacjentami on-
kologicznymi;

•	 maj 2022 rozpoczęcie za-
biegów kriolezji i termolezji 
(nowoczesnej metody lecze-
nia bólów kręgosłupa);

•	 maj 2022 rozpoczęcie opera-
cji nowoczesnymi  metoda-
mi z zakresu uroonkologii 
na Oddziale Chirurgicznym 
Ogólnym;

•	 lipiec 2022 powołanie 3 Kli-
nik Uczelni Łazarskiego: Gi-
nekologii i Położnictwa, Chi-
rurgii Urazowo-Ortopedycz-
nej i Chirurgii Ogólnej.

Powiat może pochwalić 
się również realizacją wielo-

milionowych inwestycji dro-
gowych. Na remonty bieżące, 
m.in. nakładki asfaltowe, wy-
datkowano 16 mln zł, co po-
zwoliło na remont 74 odcin-
ków dróg o łącznej długości 
69 km. Natomiast w ramach 
zadań inwestycyjnych zreali-
zowanych został 60 przedsię-
wzięć m.in. modernizacja ul. 
Wileńskiej w Wołominie, ul. 
Hallera i Matarewicza w Turo-
wie i Ossowie, ul. Zawadzkiej 
w Woli Rasztowskiej, czy dro-
gi relacji Zabraniec-Okuniew. 

Łączna długość zmoder-
nizowanych odcinków dróg 
wynosi 44 km, a wartość po-
niesionych nakładów to 196 
mln zł.

Do najważniejszych zadań 
inwestycyjnych zrealizowanych 
w ostatnich 4 latach należą m.in.: 
budowa Domu Dziecka w Rów-
nem, Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Kobyłce, Cen-
trum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Kobyłce, nowej siedziby PCPR 
i Biura Paszportowego przy ul. 
Wileńskiej 29A w Wołominie.

Pozytywne zmiany nastąpiły 
również w sferze edukacji i kul-
tury. Powiat z sukcesem zor-
ganizował m.in. obchody 100. 
rocznicy Bitwy Warszawskiej 
1920 roku, 200. rocznicy Bitwy 
Warszawskiej 1920 roku. Na-
stąpił rozwój działalności insty-
tucji kultury: Biblioteki, Powia-
towego Centrum Kultury Fa-

bryczka oraz powołana została 
z początkiem 2022 roku nowa 
instytucja Pałac w Chrzęsnem. 
Liczba uczniów w szkołach po-
nadpodstawowych, prowadzo-
nych przez Powiat wzrosła w la-
tach 2018-2022 z 2173 do 2567, 
a w szkołach specjalnych z 186 
do blisko 300 uczniów. Znacz-
ny wzrost liczby uczniów wyni-
ka m.in. z sukcesywnej popra-
wy infrastruktury edukacyjnej 
oraz atrakcyjne oddziały szkol-
ne, których liczba wzrosłą z 89 
do 138, w tym m.in.: Klasa lot-
nictwa wojskowego, Klasa ste-
wardess i stewardów, Klasa ra-
townictwa medycznego, Klasy 
medyczno-pielęgniarskie, Klasy 
informatyczne.

Na początku kadencji 
2018-2023 Rada Powiatu po-
wołała na stanowisko starosty 
Adama Lubiaka. Wicestarostą 
został Robert Szydlik, a człon-
kami zarządu Izabella Dzie-
wiątkowska, Paweł Dąbrowski 
i Grzegorz Siwek. W tym skła-
dzie zarząd pracował do wrze-
śnia 2020 roku, kiedy to wice-
starostę Roberta Szydlika za-
stąpił Piotr Borczyński. Zmia-
ny nastąpiły również w samej 
Radzie Powiatu, która przyję-
ła rezygnację przewodniczące-
go Roberta Perkowskiego i wy-
brała na to stanowisko radnego 
Adama Pietrzaka.

Gmina
Koszt inwestycji 

drogowych łącznie 
za lata 2019-2022

Długość 
w km

Klembów 1 896 136,61 zł 2,550
Kobyłka 11 741 638,86 zł 2,730

Wołomin 66 025 444,54 zł 16,365
Ząbki 10 666 657,95 zł 0,400

Zielonka 9 920 495,18 zł 1,332
Dąbrówka 10 723 130,06 zł 2,274
Poświętne 4 968 047,13 zł 4,441

Marki 9 123 566,10 zł 1,250
Jadów 21 604 793,48 zł 3,523

Strachówka 310 253,79 zł 0,810
Tłuszcz 7 317 973,40 zł 2,073

Radzymin 42 117 842,92 zł 6,101

Łącznie 196 415 980,02 zł 43,849

(dokończenie ze str. 1) 

Starosta Adam Lubiak z pracownikami urzędu 
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Jak zauważa marszałek 
Adam Struzik, budżet na przy-
szły rok stawia na rozwój. – Nie 
odstępujemy od realizacji inwe-
stycji. Zamierzamy przeznaczyć 
na nie blisko 2 mld zł. Nie prze-
stajemy także wspierać samo-
rządów lokalnych w ramach 
naszych programów wsparcia. 
W przyszłym roku planujemy 
przeznaczyć na nie blisko 700 
mln zł. Te środki pozwolą nie 
tylko na realizację dotychcza-
sowych 14 programów, ale tak-
że na rozszerzenie zakresu po-
mocy o nowe, jak np. Mazowsze 
dla lokalnych centrów integra-
cyjnych, zwierząt czy czystego 
ciepła. Znacznym obciążeniem 
dla budżetu będzie, jak zawsze  
„janosikowe”, które pochłonie  
ponad 1,1 mld zł. Wzrośnie tak-
że kwota przeznaczona na do-
tacje do przewozów kolejowych. 
Niestety, wpływ na to mają ro-
snące ceny eksploatacji i ener-
gii. W przyszłym roku na ten 
cel przeznaczymy ponad 920 
mln zł.

Mirosław Adam Orliń-
ski, przewodniczący sejmiko-
wej Komisji Budżetu i Finan-
sów zaznacza, że praca nad bu-
dżetem będzie wymagała za-
angażowania i analizy potrzeb 
mieszkańców i wszystkich jed-
nostek samorządu terytorial-
nego funkcjonujących na tere-
nie regionu. – Chcemy realizo-
wać wiele własnych inwestycji, 
ale także pomóc gminom i po-
wiatom w myśl zrównoważone-
go rozwoju województwa. Ra-
zem budujemy Mazowsze w za-
kresie infrastruktury, gospodar-
ki wodno-ściekowej, aktywiza-
cji sołectw, wsparcia dla OSP, 
budowy dróg, szkół i służby 
zdrowia. Dzięki dobrze zapla-
nowanym inwestycjom, wspar-
cie samorządu województwa 
mazowieckiego jest widoczne 
w każdej gminie. Region inten-
sywnie rozwija się, a odzwier-
ciedleniem tego jest bardzo do-
bry projekt budżetu 

 
Budżet 

proinwestycyjny
W 2023 r. na inwestycje 

władze województwa planują 
przeznaczyć blisko 2 mld zł. – 
To dobry budżet. Te środki po-
mogą w realizacji wielu projek-

tów. Mówimy tu nie tylko o dro-
gach, instytucjach kultury czy 
szkołach. Naszym priorytetem 
jest także służba zdrowia. Po-
trzeby są ogromne. Zwłaszcza 
w czasie, gdy mamy do czynie-
nia z ogromną inflacją i wzro-
stem cen usług. Należy też roz-
szerzyć wsparcie na kolejne 
działania m.in. na dofinanso-
wanie wodnego pogotowia ra-
tunkowego czy pomoc schroni-
skom dla zwierząt – podkre-
śla przewodniczący klubu KO 
w sejmiku województwa ma-
zowieckiego Krzysztof Strzał-
kowski.

To o 600 mln zł więcej niż 
w roku bieżącym. Największe 
środki pochłonie transport, 
w tym budowa i moderniza-
cja dróg wojewódzkich – po-
nad 790 mln zł. Drugie miej-
sce pod względem inwestycji 
zajmuje zdrowie. Na moder-
nizacje i rozbudowę marszał-
kowskich szpitali władze wo-
jewództwa przeznaczą ponad 
457 mln zł. Oświata pochłonie 
kolejnych 155 mln zł, a kultu-
ra 93 mln zł. 

 
Ponad 670 mln zł na 
programy wsparcia

W przyszłym roku samo-
rząd województwa będzie re-
alizował wszystkie dotychcza-
sowe programy wsparcia, czy-
li m.in. pomoc dla sołectw, 
kół gospodyń, działkowców, 
seniorów czy młodzieży. Nie 
zabraknie środków na rozbu-
dowę bazy sportowej, inwesty-
cje ważne czy na ochronę po-
wietrza. Pojawią się także nowe 
programy: „Mazowsze dla lo-
kalnych centrów integracyj-
nych” (wsparcie dla gmin na 
remonty/wyposażenie świe-
tlic wiejskich, domów kultu-
ry, gminnych ośrodków kultu-
ry), „Mazowsze dla zwierząt” 
(wsparcie dla gmin na kastra-
cję, ale też karmy, prowadze-
nie schronisk) oraz „Mazowsze 
dla czystego ciepła” (wsparcie 
dla gmin, które będą prowa-
dzić programy dla mieszkań-
ców zachęcające do wymiany 
źródeł ciepła, termomoderni-
zacji, ale też na pomoc w za-
kupie, np. opału). Będą także 
środki na autobusy dowożące 
dzieci do szkół. 

 5,58 mld zł po stro-
nie dochodów

Dochody na 2023 r. wy-
niosą ponad 5,58 mld zł. 
To o 1,03 mld zł więcej niż 
w roku obecnym. Jak zauwa-
ża skarbnik Marek Miesztalski 
należy pamiętać, że progno-
zowany dochód województwa 
opiera się na analizach Mini-
sterstwa Finansów. – To już 
kolejny rok, gdy ministerstwo 
określa wysokość dochodów. 87 
proc. dochodów własnych wo-
jewództwa stanowią wpływy 
z tytułu CIT i PIT. Dobrą stro-
ną tego rozwiązania jest fakt, 
że co miesiąc ministerstwo 
wypłaca 1/12 prognozowanej 
kwoty. Niestety, po dwóch la-
tach następuje weryfikacja. Je-
śli prognozy zostały zawyżone, 
to odpowiednia kwota zostanie 
potrącona i ministerstwo obni-
ży w 2024 r. należne nam do-
chody. Może oczywiście zda-
rzyć się, że wpływy do mini-
sterstwa będą wyższe niż za-
kładano i wtedy zostanie nam 
wypłacone wyrównanie. 

Dominująca część docho-
dów to udział w podatkach 
PIT i CIT, który oszacowano 
na 4,87 mld zł, w tym z tytułu 
CIT – ponad 4,5 mld zł, a z ty-
tułu PIT – ponad 359 mln zł.

 
6,48 mld zł po stronie 

wydatków
Przyszłoroczne wydat-

ki zaplanowane zostały na 
kwotę ponad 6,48 mld zł.  Aż 
o 32,1 proc. w stosunku do 
roku obecnego wzrośnie „ja-
nosikowe”, które wyniesie po-
nad 1,16 mld zł (w 2022 roku 
885 mln zł). Planowany defi-
cyt województwa wyniesie po-
nad 900 mln zł. 

Projekty uchwały bu-
dżetowej województwa ma-
zowieckiego na 2023 r. oraz 
Wieloletniej Prognozy Finan-
sowej na lata 2023–2038 skie-
rowane zostały do dalszych 
prac w komisjach sejmiko-
wych. Radni w ciągu pięciu 
dni mogą złożyć propozycję 
poprawek, które będą opinio-
wane przez komisje i zarząd 
województwa.

Urząd Marszałkowski

Prace nad budżetem 
na 2023 rok

Blisko 2 mld zł na inwestycje, ponad 670 mln zł na wsparcie samorządów gminnych i powia-
towych – tak przedstawia się projekt budżetu województwa mazowieckiego na 2023 r. Radni 
województwa rozpoczęli proces jego uchwalania. 

Starosta Adam Lubiak przekazał na ręce dyr. Macieja Burakowskiego i wicedyrektor Agaty Żędzian-
-Andrzejczyk godło państwowe dla nowej placówki

Nowoczesna sala obsługi mieszkańców 

Budynek przy ul. Wileń-
skiej 29A w Wołominie zaku-
piony został w drodze przetar-
gu przez Powiat Wołomiński 
pod koniec 2020 roku za kwo-
tę 3,3 mln zł.

– Jestem niezwykle dumny 
z realizacji tej inwestycji. Udało 
nam się zakupić nieruchomość  
w doskonałej lokalizacji, w sa-
mym centrum Wołomina tuż 
przy stacji PKP, co znacząco 
ułatwi możliwość skorzystania 
z usług publicznych dla m.in. 
osób z niepełnosprawnościami, 
seniorów i rodzin z dziećmi. To 
już kolejna zrealizowana przez 
nas inwestycja z obszaru po-
mocy społecznej, po Środowi-
skowym Domu Samopomocy 
i Centrum Opiekuńczo-Miesz-
kalnym w Kobyłce – powie-
dział podczas otwarcia  staro-
sta wołomiński Adam Lubiak.

Do budynku przeniesio-
na została siedziba Powiatowe-
go Centrum Pomocy Rodzinie  
w Wołominie, które świad-
czy pomoc materialną, psy-
chologiczną i prawną dla ro-
dzin znajdujących się w kryzy-
sie, osób z niepełnosprawnościa-
mi, czy seniorów. Mieści się tu-
taj również przestronna i nowo-
czesna sala obsługi interesantów 
wraz z Punktem Paszportowym  
i Powiatowym Rzecznikiem 
Konsumentów.

Poświęcenia budynku doko-
nał JE biskup Diecezji Warszaw-
sko-Praskiej Romuald Kamiń-
ski, a do uczestników uroczysto-
ści list skierowała minister Ro-
dziny i Polityki Społecznej Mar-
lena Maląg.

– To bardzo potrzebny bu-
dynek. Dzięki nowej przestrzeni 
będziemy mogli realizować bar-

dzo potrzebne zadania dla dobra 
naszych mieszkańców w o wiele 
wyższym standardzie – dodaje 
starosta Lubiak.

Inwestycja powstała ze środ-
ków budżetowych Powiatu Wo-
łomińskiego oraz dzięki wspar-
ciu Rządowego Funduszu Inwe-
stycji Lokalnych. Łączny koszt 
inwestycji wyniósł 6 351 412,68 
zł. O jej ważności świadczą sta-
tystyki prowadzone przez Sta-
rostwo Powiatowe w Wołomi-
nie. Tylko w 2021 roku w ra-
mach Specjalistycznej Poradni 
Rodzinnej prowadzonej przez 
PCPR odbyło się 4685 spotkań 
psychologów z osobami korzy-
stającymi z różnych form pomo-
cy oferowanych przez Poradnię. 
Punkt Paszportowy przyjmuje 
natomiast każdego roku ponad 
12 tysięcy wniosków o nowy 
dokument.

Po paszport na Wileńską 29 A
We wtorek 6 grudnia odbyło się uroczyste otwarcie nowej siedziby Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie i Punktu Paszportowego w budynku przy ul. Wileńskiej 29A w Wołominie, 
który został zakupiony i zaadoptowany przez Starostwo Powiatowe w Wołominie.
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– Praca socjalna to wyjątkowa, 
odpowiedzialna i ciężka praca. Stano-
wicie ogromne oparcie dla wszystkich 
mierzących się z trudami dnia codzien-
nego. Życzę, aby życzliwość i wdzięcz-
ność podopiecznych towarzyszyła Wam 
każdego dnia, a siła i determinacja nie 
opuszczały Was w ofiarnej służbie na 
rzecz najbardziej potrzebujących – 
mówi starosta Adam Lubiak.

Starosta wspólnie z wicestarostą 
Piotrem Borczyńskim oraz członkiem 
zarządu Pawłem Dąbrowskim przeka-
zali na ręce dyrektora PCPR Macieja 
Burakowskiego symboliczny klucz do 
budynku w Wołominie przy ul. Wi-
leńskiej 29A, który już od 6 grudnia 
służy mieszkańcom jako nowa sie-

dziba jednostki oraz Biuro Paszpor-
towe z przestronną salą obsługi inte-
resantów. 

Zakup budynku przy ul. Wileń-
skiej 29A w Wołominie i adaptacja 
pomieszczeń zrealizowana została 
w trosce o dobro mieszkańców powia-
tu wołomińskiego, objętych wspar-
ciem Powiatowego Centrum Pomo-
cy Rodzinie oraz poprawę komfortu 
i jakości obsługi interesantów. 

Inwestycja powstała ze środków 
budżetowych Powiatu Wołomińskie-
go oraz dzięki wsparciu Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Łączny koszt inwestycji wyniósł 
6 351 412,68 zł.

Doradca przyjmuje mieszkań-
ców w każdą środę w godzinach 16 
- 20 na parterze budynku urzędu. 

Odpowie na wszelkie pytania 
dotyczące unowocześnienia źródeł 
ciepła, termomodernizacji budyn-
ków, czy zamontowania odnawial-

nych źródeł energii. Podpowie, jak 
uzyskać dotację na sfinansowanie 
tych inwestycji – ze środków miej-
skich lub w ramach innych progra-
mów wsparcia. 

Projekt realizuje Biuro Ochrony 
Powietrza i Polityki Klimatycznej.

Doradca pomoże
W Rembertowie od 30 listopada odbywają się dyżury doradcy energe-
tycznego.

Nowa siedziba w Dzień Pracownika Socjalnego
W dniu 21 listopada przypada Dzień Pracownika Socjalnego. Z tej okazji starosta wołomiński Adam Lubiak spotkał się z pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Woło-
minie i przekazał na ręce dyrektora jednostki symboliczny klucz do nowej siedziby.

Klucze do nowej siedziby PCPR z rąk starosty Adama Lubiaka odebrał dyr. 
Maciej Burakowski. Na zdjęciu również wicestarosta Piotr Borczyński i czło-
nek zarządu Paweł Dąbrowski

Władze Powiatu Wołomińskiego i pracownicy socjalni
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Do przetargu na remont zdewastowanego 
wiaduktu ogłoszonego przez Starostwo Powia-
towe w Wołominie przystąpił jeden oferent – fir-
ma COLAS Polska Sp. z o.o., oferując kwotę re-
alizacji zadania w wysokości 1,6 mln zł. 

Powiat Wołomiński zabezpieczył na ten cel 
kwotę 500 tys. zł. Mając na uwadze rozmowy 
prowadzone od ponad roku z władzami Wo-
jewództwa Mazowieckiego, starosta Adam Lu-
biak wystąpił do marszałka Adama Struzika 
z wnioskiem o dofinansowanie prac budowla-
nych w kwocie 1,1 mln zł.

Na lipcowym posiedzeniu Sejmik Woje-
wództwa przyznał Powiatowi 1,1 mln zł wspar-
cia. Współpraca w tym zakresie jest niezwykle 
ważna, gdyż to właśnie samorząd województwa 
ukończył w ostatnich miesiącach budowę dro-
gi dojazdowej do istniejącego węzła „Wołomin”, 
który nie został jednak otwarty z powodu dewa-
stacji wiaduktu przy węźle.

– Kierowcy już od dzisiaj mogą korzystać 
z węzła, co znacząco poprawi jakość życia miesz-
kańców powiatu wołomińskiego i poprawi bezpie-
czeństwo użytkowników dróg publicznych. Cie-

szę się, że po wielu latach oczekiwania udało nam 
się dokończyć tę inwestycję i usprawniliśmy ruch 
w tym rejonie naszego powiatu. Obiekt jest rów-
nież monitorowany, co pozwoli na zwiększenie 
bezpieczeństwa i zapobiegnięcie ew. próbom de-
wastacji – powiedział starosta Adam Lubiak (na 
zdjęciu powyżej).

21 grudnia, godz. 17:00
„Przybyli Ułani z kolędą” – koncert bożonarodzenio-

wy w wykonaniu Muzyków z Pierwszego Pułku Ułanów 
Krechowieckich. Miejsce: scena plenerowa domu kultu-
ry. Wstęp wolny.

22 grudnia, godz. 16:00
„Opowieść na Wigilię” – przedświąteczna audycja 

online w wykonaniu Młodych Aktorów z koła teatralne-
go działającego w domu kultury. Scenariusz i reżyseria – 
Bartek Pietrzyk. Audycja zostanie udostępniona o godz. 
16:00 na FB oraz kanale You Tube

Dla nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, stawki miesięczne wyniosą: 
1) 35,00 zł – dla gospodarstw domowych jed-

noosobowych, 
2) 70,00 zł – dla gospodarstw domowych dwu-

osobowych, 
3) 100,00 zł – dla gospodarstwo domowych 

trzyosobowych, 
4) 115,00 zł – dla gospodarstw domowych czte-

roosobowych lub większych. 
Od 1 stycznia 2023 r. zgodnie z uchwałą Nr 

LXVI/604/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 
października 2022 r. w sprawie ustalenia ter-
minu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty, 

opłatę należało będzie uiszczać z góry, w ter-
minie do 10 dnia miesiąca, za który jest uisz-
czana, w kasie UM lub na indywidualny numer 
rachunku bankowego przypisanego do nieru-
chomości. 

W związku z powyższym, należy złożyć do 
dnia 31 grudnia 2022 r. wypełnionej deklara-
cji, której wzór został określony w uchwale Nr 
LXVI/603/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 12 
października 2022 r.  

Zawiadomienia wraz z drukiem aktualnej 
deklaracji będą w najbliższym czasie dostarczo-
ne w formie listownej właścicielom nierucho-
mości położonych na terenie miasta.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania       
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, ze zm.)

Starosta Wołomiński
zawiadamia 

o wydaniu w dniu 30 listopada 2022 r. dla Burmistrza Miasta Ząbki, reprezentowanego przez 
pełnomocnika P. Adama Kluja, decyzji Nr 37pz/2022 znak: WAB.6740.14.30.2022 (opatrzonej 
rygorem natychmiastowej wykonalności) o  zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod 
nazwą: „Rozbudowa drogi gminnej ul. Chełmońskiego w Ząbkach”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Ząbki w czę-

ści (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projekto-
wanym pasie drogowym przeznaczone do przejęcia pod inwestycję,):
−	 ew. nr: 11 (11/1, 11/2), 46/4 (46/6, 46/7, 46/8), 23/5 (23/6, 23/7), 24/6 (24/20, 24/21), 24/7 

(24/22, 24/23)  obręb 03-33, jedn. ewid. 143403_1 - Ząbki,
•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Ząbki, niepodlegające przeję-

ciu:
−	 ew. nr: 12/1, 24/1, 24/2, 25/13  obręb 03-33, jedn. ewid. 143403_1 - Ząbki,
Działki przeznaczone pod budowę lub przebudowę: sieci uzbrojenia terenu oraz innych dróg 

publicznych, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogowego: 
−	 ew. nr: 27/1, 62  obręb 03-32, jedn. ewid. 143403_1 - Ząbki,
−	 ew. nr: 45/2, 23/4, 24/17, 25/14 obręb 03-33, jedn. ewid. 143403_1 – Ząbki.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 
wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 
3 Wydział Budownictwa, (kontakt telefoniczny – (22) 346-11-66 w godzinach przyjęć interesantów).

Węzeł „Wołomin” 
na trasie S8 otwarty

W czwartek 17 listopada oddany do użytkowania dla kierowców został węzeł „Wołomin”.

Ząbki

Nowe stawki za śmieci
Od dnia 1 stycznia 2023 r., zgodnie z uchwałą Nr LXVI/602/2022 Rady Miasta Ząbki z dnia 
12 października 2022 r. (Dz. Urz. z 2022 r., poz. 10805 z późn. zm.) w sprawie opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunalnymi, zmieniona zostaje metoda ustalenia opłaty.

OBWIESZCZENIE
STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176, ze zm.)  

Starosta Wołomiński
zawiadamia

o  wydaniu w  dniu 5 grudnia 2022 roku dla Wójta Gminy Jadów, reprezentowanego przez 
pełnomocnika Pana  Piotra Gołosia, decyzji Nr 43pz/2022 znak: WAB.6740.14.40.2022, o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: „Budowa drogi gminnej nr 430231W (ul. Spacerowej) 
w  m. Adampol, gm.  Jadów na odcinku od drogi powiatowej nr 4340W (ul.  Turystyczna 
w m. Kukawki) do drogi powiatowej nr 4340W (ul. Jana Pawła II w m. Adampol)”.

Działki usytuowania obiektu:
•	 w projektowanym pasie drogowym, do przejęcia pod inwestycję w części (w nawiasach – nume-

ry działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek w projektowanym pasie drogowym 
przeznaczone do przejęcia pod inwestycję na rzecz Gminy Jadów):
−	 ew. nr: 1 (1/1, 1/2), 2 (2/1, 2/2), 24 (24/1, 24/2), 290 (290/1, 290/2), 42 (42/1, 42/2), 89 (89/1, 

89/2), 216 (216/1, 216/2), 217/3 (217/8, 217/9), 218/1 (218/6, 218/7), 218/3 (218/8, 218/9), 
219 (219/1, 219/2), 220 (220/1, 220/2), 221 (221/1, 221/2), 222 (222/1, 222/2), 252/7 (252/12, 
252/13), 252/4 (252/14, 252/15), 253/14 (253/18, 253/19, 253/20) w obrębie 0001 - Adampol, 
jednostka ew. 143406_2 – Jadów,

−	 ew. nr: 1/1 (1/2, 1/3), 38/1 (38/7, 38/8) w obrębie 0005 - Iły, jednostka ew. 143406_2 – Jadów,
−	 ew. nr: 631/1 (631/3, 631/4), 631/2 (631/5, 631/6) w obrębie 0007 - Kukawki, jednostka ew. 

143406_2 – Jadów,
•	 w projektowanym pasie drogowym, będące własnością Gminy Jadów, niepodlegające przejęciu:
−	 ew. nr: 23, 256, 291 w obrębie 0001 - Adampol, jednostka ew. 143406_2 – Jadów,
−	 ew. nr: 632 w obrębie 0007 - Kukawki, jednostka ew. 143406_2 – Jadów.

Działki przeznaczone pod budowę zjazdów, niewchodzące w skład projektowanego pasa drogo-
wego (w nawiasach – numery działek po podziale, tłustym drukiem – numery działek przezna-
czone pod budowę zjazdów):
−	 ew. nr: 25, 28, 251/4, 24 (24/1, 24/2), 89 (89/1, 89/2), 252/7 (252/12, 252/13) w obrębie 0001 - 

Adampol, jednostka ew. 143406_2 – Jadów,
−	 ew. nr: 52/13, 52/29, 52/21, 50/28, 50/2, 49/4, 46/4, 49/19, 33/6, 30/2 w obrębie 0005 - Iły, 

jednostka ew. 143406_2 – Jadów.

Od decyzji przysługuje odwołanie do Wojewody Mazowieckiego za pośrednictwem organu 
wydającego decyzję - Starosty Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, w terminie 
14 dni od dnia uznania obwieszczenia za doręczone w trybie art. 49  ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, ze zm.).

Z treścią decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wołominie ul. Prądzyńskiego 
3 Wydział Budownictwa (po uprzednim kontakcie telefonicznym – tel. 22 346-11-07 w godzinach 
przyjęć interesantów).

Rembertów - Dom Kultury „Wygoda” zaprasza
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PRACA

BUDOWLANE

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, SZYBKO, 
TANIO, SOLIDNIE 502-053-214 

MOTORYZACJA

GEODETA PEŁEN ZAKRES 
Tel. 793-573-169, 501-310-258

Wołomin, ul. Ujazdowa 14
biuro@geoplan2.pl

PRZYJMĘ DO PRACY OSOBĘ 
NA STANOWISKO 
HANDLOWCA

(mile widziana praktyka)
DO PRODUKCJI CIAST

z praktyką i do przyuczenia.
TEL. 502-617-823

STUDNIE 
Przemysław Wieczorek

tel. 510 388 204

HAKI – TŁUMIKI
Sprzedaż – montaż. 

Zielonka ul. Poniatowskiego 49,
tel. 600-706-809

Zatrudnię krawcową do poprawek 
krawieckich. Ząbki. Tel. 602 304 503

•	 Wycinka drzew, czyszczenie dzia-
łek, koszenie traw, zarośli, mulczer 
tel. 500 351 199

Usługi budowlane: malowanie, 
hydraulika, elektryka, terakota itp. 

Tel. 731-934-733

Mieszkanie Wołomin ul. Sasina 3A 
ok. 60 m2, kuchnia, 2 pokoje, łazienka, 
dwie toalety. Na 6 -12 osób. 1 piętro, 

umeblowane, pralka, TV, wifi. 
Tel. 600-500-401.

Lokal usługowy w Wołominie 
ul. Sasina 3A ok. 20 m2 /20 lat 
piekarnia/. Tel. 510-236-436.

USŁUGI

TRANSPORT I SPRZEDAŻ TRANSPORT I SPRZEDAŻ 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCHMATERIAŁÓW BUDOWLANYCH I OGRODNICZYCH 

sól drogowa workowana i luzem
pospółka, żwir, piasek, gruz, tłuczeń, cement, wapno, węgiel, 

ziemia ogrodnicza, torf, kora sosnowa. 
Sprzątanie i utwardzanie terenu, kopanie stawów, rozbiórki, itp.

Wynajem transportu od 1 - 30 ton.
 Leśniakowizna ul. Kasprzykiewicza 92

Kobyłka, ul. Nadarzyńska 143
(22) 7878007, 696066033

www.budamrek.pl

stara porcelana,
kryształowe kieliszki,

antyki, meble, 
żyrandole, lampy, 

obrazy i in.

Wołomin - Słoneczna, Szosa Jadowska 50 C
tel. 669 26 11 67

Duży wybór - wciąż nowe dostawy!

Czynne: pn.,wt., czw. 9.00 - 16.00
śr., pt. 10.00 - 18.00
sob. 10.00 - 14.00 

www.komisukrysi.pl

SKLEP OGRODNICZY
www.witona.prv.pl

Radzymin
ul. Norwida 22

tel. (22) 786 52 55
fax: (22) 786 54 31

czynny: pn. – pt.: 8.00 – 18.00; 
sob. 8.00 – 16.00 

HURTOWNIA POKRYĆ DACHOWYCH
HURTOWNIA OCIEPLEŃ i MIESZANIA TYNKÓW
MARKET BUDOWLANY 

05-240 Tłuszcz
ul. Warszawska 86

tel. 029 757 33 10 

STUDNIE Paweł Folman 
Tłuszcz – ul. Kolejowa 4

pawelfolman@interia.pl
tel. 604211417

•	 Zatrudnię kierowcę w  piekarni Żyt-
nia. Tel. (29) 7578009 

•	 Zatrudnię brukarzy i  pomocni-
ków. Tel. 512 289 277

REALIZUJEMY
INDYWIDUALNE

 ZAMÓWIENIA

ŁÓŻKA   MATERACE   SZAFY   KOMODY
BIURKA   WITRYNY   STOŁY   KRZESŁA

MŁODZIEŻOWE   ZESTAWY   I INNE

tel. 22 815 35 98
tel. 501 040 501
meble@meblesosnowe.eu

Warszawa, ul. Płowiecka 25

WWW.MEBLESOSNOWE.EU

PRODUKCJA I SPRZEDAŻ

05-091 Ząbki
ul. Langiewicza 7A

tel./fax: (22) 781 46 48
e-mail: 

biuro@drusiatmex.com.pl
www.drusiatmex.com.pl

Siatki produkowane są 
z drutu od 2 do 10 mm grubości 

oraz różnej wielkości oczka

Siatki metalowe:
• zgrzewane

• karbowane - tkane
• drut i pręty ciągnione 2-10 mm

z drutów  0 5 i 0 6 
Siatki zbrojeniowe

NIERUCHOMOŚCI

•	 Pokoje 2-osobowe. 600 zł/
miesiąc od osoby. Warszawa. 
Tel. 601 350 289
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 KOLĘDOWANIE ORAZ WYSTĘPY KGW, 
 DZIECI I MŁODZIEŻY Powiatu WOŁOMIŃSKIEGO

Ruszyła zbiórka na rzecz poszkodowanych 
w niedawnym pożarze.

29 listopada w Pustelniku doszło do trage-
dii. Spłonął dom. Niestety jedna osoba nie żyje.

„Mama straciła ukochanego męża, kocha-
nego pieska. Została bez niczego, bez dachu 
nad głową, spłonęły wszystkie jej rzeczy, więk-
szość pamiątek rodzinnych. Każda złotówka 
ma dla nas znaczenie. Chcemy pomóc mamie 
stanąć na nogi i otrząsnąć się po tej wielkiej 
tragedii, jaka ją spotkała” – czytamy na stro-
nie zrzutka.pl.

„Już działa nasz Ośrodek Pomocy Społecznej, 
który przekaże  pierwsze środki finansowe. Wiado-
mo jednak, że to nie wystarczy. Dlatego na jednym 
z portali rozpoczęła się zbiórka środków finansowych. 
Wierzę, że wspólnie uda nam się choć częściowo zre-
kompensować niewyobrażalne straty, które ponio-
sła rodzina” – napisał na FB burmistrz Jacek Orych.

Link do zbiórki dostępny jest na stronie miasta 
Marki.

– Mieszkańcy Marek nie raz udowadniali, że mają 
wielkie serca. Tak będzie i tym razem – uważa bur-
mistrz.

„Potworny pożar odebrał 
wszystko mojej mamie”


